

Haraldsted Invest ApS

Energivej 10, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 39 07 62 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Benny Haraldsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haraldsted Invest ApS Energivej 10 8860 Ulstrup CVR-nr.: 39 07 62 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Haraldsted Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Haraldsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	143.719	37.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.446	-58.134
Driftsresultat	53.273	-21.082
Andre finansielle indtægter	2.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.195	-27.887
Resultat før skat	4.828	-48.969
Skat af årets resultat	-34.137	-2.297
Årets resultat	-29.309	-51.266
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.309	-51.266
Disponeret i alt	-29.309	-51.266

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.061.863</u>	<u>6.503.448</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.061.863</u>	<u>6.503.448</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.061.863</u>	<u>6.503.448</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	13.192
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>92.340</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>105.532</u>
Likvide beholdninger		<u>29.608</u>	<u>13.672</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.608</u>	<u>119.204</u>
Aktiver i alt		<u>7.091.471</u>	<u>6.622.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.091.137	2.230.132
Egenkapital i alt	4.141.137	2.280.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	353	0
Hensatte forpligtelser i alt	353	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.635.391	0
Deposita	113.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.776.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.748.391	1.831.856
Kortfristet del af langfristet gæld	68.752	0
Gæld til pengeinstitutter	0	691.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	620.762
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.592	0
Anden gæld	0	1.107.797
Periodeafgrænsningsposter	100.246	90.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.590	2.510.664
Gældsforpligtelser i alt	2.949.981	4.342.520
Passiver i alt	7.091.471	6.622.652

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	281.398	331.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.266	-51.266
Gældseftergivelse	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.230.132	2.280.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.309	-29.309
Gældseftergivelse	0	1.890.314	1.890.314
	50.000	4.091.137	4.141.137

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger t.kr. 7.062.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haraldsted Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
